
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Zdravotnická skládací nosítka - ZM NOS

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   96 × 50 × 17 cm
Hmotnost:Hmotnost:    6,5 kg
Materiál:Materiál:    hliník, polyester
Barva:Barva:    oranžová
Nosnost:Nosnost:    120 kg

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Zdravotnická skládací nosítka mají výraznou oranžovou barvu potahu, kostru z eloxovaného hliníku a klouby z
pozinkovaných plochých profilů. Potah je odolný vůči plísním, se sníženou hořlavostí, dobře omývatelný
a dezinfikovatelný. Rozložená měří 203 cm203 cm. Nosítka jsou velice dobře skladná a lehkáskladná a lehká.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Jsou určena k transportu raněného a jako dočasné lůžkourčena k transportu raněného a jako dočasné lůžko pro ošetření pacienta. Rozložení nosítek je možné během
20 sekund. S nosítky musí manipulovat 2 osoby. Znečištěná nosítka se očišťují vlažnou vodou s čisticím nebo
dezinfekčním prostředkem. Není vhodné je čistit rozpouštědly, jako jsou například benzín, aceton, toluen apod.  Nosítka
by měly být uskladněna na čistém, suchém a chladnějším místě, ne na přímém slunci.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Nosítka se nesmí používatse nesmí používat v případě, že jsou potřísněna jakoukoliv tělní tekutinou nebo krví. Vždy je potřeba je před
dalším použitím vydezinfikovat.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


